
UCHWAŁA NR XXXV/390/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli powołania i przystąpienia Gminy Trzebnica do Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania "Kocie Góry" 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) 
w związku  z art.4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz.U. z 2019 r. poz. 1167 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje. 

§ 1. Rada Miejska w Trzebnicy wyraża zgodę na powołanie i przystąpienie Gminy Trzebnica do 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kocie Góry" jako członek zwyczajny. 

§ 2. W Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania "Kocie Góry" Gminę Trzebnica bedzie reprezentować 
Burmistrz Gminy Trzebnica lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27797FD2-B664-421F-B06C-7A535A796D6A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kocie Góry” będą działania na rzecz rozwoju 

regionalnego na terenie Gminy Trzebnica i Gminy Zawonia, które zostaną zawarte  w dokumencie Lokalnej 

Strategii Rozwoju. Działalność Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kocie Góry” przyczyni się do 

wzmocnienia kapitału społecznego na obszarze LGD, podniesienia kompetencji osób w powiązaniu z 

zakładaniem działalności gospodarczej i rozwojem przedsiębiorczości, promocji lokalnych produktów, 

rozwoju infrastruktury turystycznej, propagowania dziedzictwa kulturowego, poprawy jakości życia lokalnej 

społeczności poprzez możliwość pozyskiwania finansowych środków zewnętrznych.  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27797FD2-B664-421F-B06C-7A535A796D6A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



